Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “FLED” SHPK me 

Nipt: K17621104C, me adrese Lagjia “Havaleas”, rruga Ura e kozares, Kuçove, godine 

private 1-kateshe, Nr.307, Havalehas, Kuçove, se oferta e paraqitur, me një vlerë totale prej 

8.047.091,30 (tetëmilion e dyzet e shtatëmije e nëntëdhjete e një presje tridhjete) lekë (pa 

tvsh), është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan, Drejtoria e Prokurimeve 

Publike, rruga "Qemal Stafa", sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e